Psychiatricka nemocnica Hronovce
Uhrada dodavateiskych faktar 12/2017

Cislo

371621
371296
371549
371557
371559
371542
371560
371567
371568
371574
371610
371611
371612
371613
371614
371615
371616
371703
371569
371577
371674
371676
371462
371499
371525
371546
371548
371550
371551
371552
371553
371554
371555
371556
371564
371565
371566
371571
371572
371575
371576
371578
371579
371580
371581
371582
371583
371584
371586
371587
371588
371590
371591
371592
371593
371594
371595
371596
371597
371598
371599
371600
371601
371602
371603

Faktara Dodéavatel
52462 Profi Activity s.r.o.
2170041325 Energie2,a.s.
2017270 Dobré okno Zvolen s.r.o.
52017 Prosic s.r.o.
382401570 Manutan Slovakia s.r.o.
30366002 Digi Slovakia, s.r.o.
171598 Happy End s.r.o.
3740669 Orange Slovensko a.s.
17131 PROMYS soft s.r.o.
30914879 Digi Slovakia, s.r.o.
2775136262 Skylink
2775136270 Skylink
2775136288 Skylink
2775136296 Skylink
2775136304 Skylink
2783224191 Skylink
2783224209 Skylink
30178853 Digi Slovakia, s.r.o.

201738 MK s.r.o0.

4517026777 Office Depot s.r.0.

800922 Moto Jas s.r.o.
20173138 Vodoshop,s.r.o.
72023552 Istermeat, a.s.

1570196 Dialab s.r.o.
2017250 Sedlak Erik-Laher
72024857 Istermeat, a.s.

392017 Smrhola Jozef
117201408 Bidfood Slovakia s.r.o.
230728238 Inmedia, s.r.o.
230728396 Inmedia, s.r.o.

5517110107 Novogal, a.s.

700623 Cifarska pekaren-RT s.r.o.
72025243 Istermeat, a.s.
72025203 Istermeat, a.s.
20172510 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20172511 Lekarefi - Vase Zdravie s.r.o.

2217112096 Mira Office, s.r.o.
72025498 Istermeat, a.s.
20170185 Nova servis

520170354 Haiteg, s.r.o.
703169855 Slovenska posta
230728693 Inmedia, s.r.o.
230728395 Inmedia, s.r.0.
230728692 Inmedia, s.r.o.
230728951 Inmedia, s.r.o.
230729156 Inmedia, s.r.o.
5517110137 Novogal, a.s.
117202531 Bidfood Slovakia s.r.o.
7972017 Agentdra Harmony v.o.s.
20172517 Lekarefi - Vase Zdravie s.r.o.
72025714 Istermeat, a.s.

2170050853 Energie2,a.s.

2170050852 Energie2,a.s.

8170023015 Energie2,a.s.

8170023020 Energie2,a.s.

8170023016 Energie2,a.s.

8170020978 Energie2,a.s.

8170023021 Energie2,a.s.

8170020973 Energie2,a.s.

8170023018 Energie2,a.s.

8170023019 Energie2,a.s.

8170020979 Energie2,a.s.

8170023017 Energie2,a.s.
72025988 Istermeat, a.s.
72025985 Istermeat, a.s.

Ulica

Masarykova 16
Lazaretska 3a
J.Ponitana 2407/47
SNP 25
Galvaniho 7/B
Rontgenova 26
Bratislavska 83
Metodova 8
N&am.M.R.Stefanika 582/298
Rontgenova 26
P.0.BOX 11
P.0O.BOX 11
P.0.BOX 11
P.0O.BOX 11
P.0.BOX 11
P.0O.BOX 11
P.0.BOX 11
Rontgenova 26
Nova 16/285
Drobného 27
Cabajska 29
Teplicka 4
Povodska 14
Sekurisova 16
Adyho 9
Povodska 14
Levicka 17/22
PieStanska 2321/71
Namestie SNP 11
Néamestie SNP 11
Hibokéa cesta 1421
Hlavna 154/71
Povodska 14
Povodska 14
Jabloriova 29
Jablofiova 29
Tulipanova 6
Povodska 14
Dopravna 14

Partizanska cesta 9
Néamestie SNP 11
Namestie SNP 11
Néamestie SNP 11
Namestie SNP 11
Néamestie SNP 11
Hibokéa cesta 1421
PieStanska 2321/71
Piaristicka 1
Jablofiova 29
Povodska 14
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Povodska 14
Povodska 14

PSC  Mesto

080 01 PreSov
811 08 Bratislava 1
96001 Zvolen
93701 Zeliezovce
821 04 Bratislava
85101 Bratislava
902 01 Pezinok
821 08 Bratislava
907 01 Myjava
85101 Bratislava
02204 Cadca 4
02204 Cadca 4
02204 Cadca 4
02204 Cadca 4
02204 Cadca 4
02204 Cadca 4
02204 Cadca 4
85101 Bratislava
049 24 Vlachovo
841 02 Bratislava
949 01 Nitra

058 01 Poprad
929 01 Dunajska Streda
841 02 Bratislava
93701 Zeliezovce
929 01 Dunajska Streda
935 87 Santovka

91501 Nové Mesto nad Vahom

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

941 31 Dvory nad Zitavou
951 61 Cifare

929 01 Dunajska Streda
929 01 Dunajska Streda
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
93701 Zeliezovce

929 01 Dunajska Streda
934 01 Levice

93552 Sarovce

97599 Banska Bystrica
960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

941 31 Dvory nad Zitavou

91501 Nové Mesto nad Vahom

949 01 Nitra
97405 Banska Bystrica
929 01 Dunajska Streda
811 08 Bratislava 1
811 08 Bratislava 1
811 08 Bratislava 1
811 08 Bratislava 1
811 08 Bratislava 1
811 08 Bratislava 1
811 08 Bratislava 1
811 08 Bratislava 1
811 08 Bratislava 1
811 08 Bratislava 1
811 08 Bratislava 1
811 08 Bratislava 1
929 01 Dunajska Streda
929 01 Dunajska Streda

ICo
47543621
46113177
36634026
46835423
35885815
35701722
35710578
35697270
36276847
35701722

35701722
47446013
36192384
36547964
44965699
36232157
46339396
14079526
36232157
40668428
34152199
36019208
36019208

199567
44947836
36232157
36232157
36644838
36644838
36761176
36232157
11844159
36553379
36631124
36019208
36019208
36019208
36019208
36019208

199567
34152199
31424953
36644838
36232157
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
36232157
36232157

Suma Vystavena
33,11 29-11-2017
4578,06 08-11-2017
140,16 23-11-2017
168 24-11-2017
1295,4 22-11-2017
13,9 22-11-2017
286,08 24-11-2017
421,76 26-11-2017
331,2 26-11-2017
14,4 22-11-2017
55,6 05-12-2017
55,6 05-12-2017
55,6 05-12-2017
56,6 05-12-2017
55,6 05-12-2017
55,6 05-12-2017
55,6 05-12-2017
10,9 20-12-2017
125 24-11-2017
2540,16 30-11-2017
101,03 13-12-2017
38,16 14-12-2017
750,47 06-11-2017
169,4 31-10-2017
136,37 20-11-2017
978,96 20-11-2017
100 12-11-2017
203,88 24-11-2017
375,15 21-11-2017
1263,15 22-11-2017
76,9 23-11-2017
733,86 21-11-2017
347,84 23-11-2017
305,84 22-11-2017
48,8 27-11-2017
61,4 28-11-2017
660 28-11-2017
334,97 24-11-2017
315,96 27-11-2017
240 23-11-2017
157,06 28-11-2017
40,5 24-11-2017
1142,06 22-11-2017
87,12 24-11-2017
83,15 28-11-2017
707,3 29-11-2017
76,9 30-11-2017
76,2 27-11-2017
2315 28-11-2017
9,42 30-11-2017
322,35 28-11-2017
5305,6 08-01-2018
241,36 08-01-2018
8 01-12-2017

5 01-12-2017

5 01-12-2017

42 01-12-2017

7 01-12-2017

54 01-12-2017

17 01-12-2017

15 01-12-2017

51 01-12-2017

17 01-12-2017
341,83 30-11-2017
507,78 30-11-2017

Splatna

13-12-2017
08-12-2017
30-11-2017
01-12-2017
06-12-2017
10-12-2017
08-12-2017
10-12-2017
10-12-2017
10-12-2017
10-12-2017
10-12-2017
10-12-2017
10-12-2017
10-12-2017
10-12-2017
10-12-2017
10-01-2018
08-12-2017
10-12-2017
13-12-2017
28-12-2017
06-12-2017
30-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
12-12-2017
24-12-2017
21-12-2017
22-12-2017
23-12-2017
21-12-2017
23-12-2017
22-12-2017
27-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
24-12-2017
12-12-2017
23-12-2017
12-12-2017
24-12-2017
22-12-2017
24-12-2017
28-12-2017
29-12-2017
30-12-2017
27-12-2017
28-12-2017
30-12-2017
28-12-2017
07-02-2018
07-02-2018
15-12-2017
15-12-2017
15-12-2017
15-12-2017
15-12-2017
15-12-2017
15-12-2017
15-12-2017
15-12-2017
15-12-2017
30-12-2017
30-12-2017

Uhradena

01-12-2017
05-12-2017
05-12-2017
05-12-2017
05-12-2017
06-12-2017
06-12-2017
06-12-2017
06-12-2017
06-12-2017
06-12-2017
06-12-2017
06-12-2017
06-12-2017
06-12-2017
06-12-2017
06-12-2017
06-12-2017
07-12-2017
07-12-2017
13-12-2017
15-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017

Poznéamka
Ost.v8.mat.vianog.osv.Profi Activ.hotov.
Elektricka energia Energie2 uhrad.
Udrzbarsky material Dobré okno uhrad.
Ost.sluz.Pr.dok.pristr.k jedalProsic uhr
Nabytok Manutan uhradena
Ost.sl.nevyr.pov.Digi Slovakia uhrad.
Ostat.vSeob.mat.protis.pas.Happy End
Telefény Orange uhradena
Softwerové sluzby PROMYS uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.Digi Slovakia,uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.Skylink uhrad.6.12.
Ost.sl.nevyr.pov.Skylink uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.Skylink uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.Skylink uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.Skylink uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.Skylink uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.Skylink uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.Digi uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.korekcia kopyt MK
Nabytok stolicky Office Depot uhrad.
Ostat.v8.mat.rohoz.do autaMoto Jas hotov
Udrzbarsky material Vodoshop hotovost’
Potraviny Istermeat,

Laboratérny material Dialab

Oprava plyn.spotr.Sedlak

Potraviny Istermeat,

Skolenie Smrhola

Potraviny Bidfood Slovakia

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Novogal,

Potraviny Cifarska pekéref

Potraviny Istermeat

Potraviny Istermeat

Lieky Lekareri - Vase Zdravie

Lieky Lekaren - Vase Zdravie
Kancelarsky material Mira Office
Potraviny Istermeat

Revizia Nova servis
Ost.sl.nevyr.pov.¢ist.kanaliz.Haiteg,
Casopisy,predplatné 2018 Slovenska posta
Potraviny Inmedia

Potraviny Inmedia

Potraviny Inmedia

Potraviny Inmedia

Potraviny Inmedia

Potraviny Novogal

Potraviny Bidfood

Laboratérny material Agentdra Harmony
Lieky Lekaren - Vase Zdravie
Potraviny Istermeat,

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Potraviny Istermeat,

Potraviny Istermeat,



371605
371608
371609
371617
371618
371619
371620
371622
371623
371624
371625
371626
371627
371628
371629
371630
371631
371633
371634
371635
371636
371639
371642
371649
371651
371652
371655
371656
371663
371667
371670
371672
371673
371106
371297
371365
371367
371370
371371
371372
371374
371382
371383
371384
371385
371386
371388
371390
371391
371392
371394
371395
371397
371403
371404
371405
371406
371407
371408
371409
371410
371411
371412
371413
371414
371415
371416
371417

20171147 Ekoreal s r.0.
2217112228 Mira Office, s.r.o.
4590901776 Slovnaft, a.s.
6861215108 MesserTatragas
402017 MDDr.Szucs Ladislav,s.r.o.
2104760237 Slovak Telekom
17121870 Eurotoner s.r.o.
72026191 Istermeat, a.s.
4104686890 Slovak Telekom
104760246 Slovak Telekom
20170094 Udrzba a oprava motor.voz.
20170095 Udrzba a oprava motor.voz.
20170096 Udrzba a oprava motor.voz.
700646 Cifarska pekarei-RT s.r.o.
72026296 Istermeat, a.s.
20170633 Zelex, s.r.o.
117206328 Bidfood Slovakia s.r.o.
102017109 Lekaren Althea
20172530 Lekarefi - Vase Zdravie s.r.o.
20172528 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20172529 Lekarefi - Vase Zdravie s.r.o.
230726641 Inmedia, s.r.o.
5090041010 Diversey Slovensko, s.r.0.
17417577 B2B Partner s.r.o.
20170192 Nova servis
106 Sluzby Sarovce p.o.
90463589 Poradca, spol. s r.o0.
171131807 CWS-boco Slovensko s.r.o.
117212421 Bidfood Slovakia s.r.o.
375001874 Zapadosl.vodarenskéa spolo¢.
17419511 B2B Partner s.r.o.
17886 Similis s.r.o.
9001076650 Slovenska posta
2170037062 Energie2,a.s.
2170041324 Energie2,a.s.
20172456 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
2017217 Sedlak Erik-Laher
72021905 Istermeat, a.s.
72021912 Istermeat, a.s.
72021896 Istermeat, a.s.
182017 Varnagy Attila Tinner
230725042 Inmedia, s.r.o.
230725221 Inmedia, s.r.o.
230725220 Inmedia, s.r.o.
230725793 Inmedia, s.r.o.
700561 Cifarska pekarei-RT s.r.o.
171382 Gtrade s.r.o.
20172458 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20172459 Lekarefi - Vase Zdravie s.r.o.
20172461 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
72022317 Istermeat, a.s.
72022293 Istermeat, a.s.
5090040354 Diversey Slovensko, s.r.0.
20170540 Cb-obchod,sluzby,vystavba,s.r.o.
117182489 Bidfood Slovakia s.r.o.
117182532 Bidfood Slovakia s.r.o.
72022475 Istermeat, a.s.
72022751 Istermeat, a.s.
72022822 Istermeat, a.s.
7323737937 SPP a.s.
20170208 DDD-Sluzby
2017182 Tears Inox s.r.o.

517324853 Slovenska legalna metrolégia,n.o.

1716502144 TUV SUD Slovakia s.r.o.
230725965 Inmedia, s.r.o.
230725903 Inmedia, s.r.o.

5517100095 Novogal, a.s.
117184746 Bidfood Slovakia s.r.o.

SNP 19
Tulipanova 6
Vicie hrdlo 1
Chalupkova 9
SNP 302/61A
Bajkalska 28
Rastislavova 12
Povodska 14
Bajkalska 28
Bajkalska 28
Skolska 1
Skolska 1
Skolska 1
Hlavna 154/71
Povodska 14

PieStanska 2321/71
Hlavna 59
Jablofiova 29
Jabloriova 29
Jablofiova 29
Namestie SNP 11
Rybni¢na ulica 40
Sulekova 2
Dopravna 14

Pri Celulézke 40
Stefanika 87
PieStanska 2321/71
Ludanska 4
Sulekova 2
Kpt.Nalepku 31
Partizanska cesta 9
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Jabloriova 29
Adyho 9

Povodska 14
Povodska 14
Povodska 14
Zahradna 621/2
Namestie SNP 11
Néamestie SNP 11
Namestie SNP 11
Néamestie SNP 11
Hlavna 154/71
Kopcianska 80
Jabloriova 29
Jablofiova 29
Jabloriova 29
Povodska 14
Povodska 14
Rybni¢na ulica 40
Terézie Vansovej 1
PieStanska 2321/71
Piestanska 2321/71
Povodska 14
Povodska 14
Povodska 14
Mlynské Nivy 44/a
J.Kréla 39
Vansovej 17
Hviezdoslavova 31
Jasikova 6
Néamestie SNP 11
Namestie SNP 11
Hlboka cesta 1421
Piestanska 2321/71

96501 Ziar nad Hronom
93701 Zeliezovce
82412 Bratislava

819 44
937 01

Bratislava
Zeliezovce

82513 Bratislava

949 01
929 01

Nitra
Dunajska Streda

82513 Bratislava
82513 Bratislava

935 61
935 61
935 61
951 61
929 01
935 64

Hronovce
Hronovce
Hronovce

Cifare

Dunajska Streda
Kuralany 49

91501 Nové Mesto nad Vahom

935 62

Pohronsky Ruskov

97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica

960 01

Zvolen

83106 Bratislava
81106 Bratislava

934 01
935 52
01001

Levice
Sarovce
Zilina

92001 Hlohovec
91501 Nové Mesto nad Vahom

934 01

Levice

81106 Bratislava

934 01

Levice

97599 Banska Bystrica

81108
81108

Bratislava 1
Bratislava 1

97405 Banska Bystrica

937 01
929 01
929 01
929 01
93541
960 01
960 01
960 01
960 01
951 61
83101

Zeliezovce
Dunajska Streda
Dunajska Streda
Dunajska Streda
Tekovské Luzany
Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Cifare

Bratislava

97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica

929 01
929 01

Dunajska Streda
Dunajska Streda

83106 Bratislava

974 01

Banska Bystrica

91501 Nové Mesto nad Vahom
91501 Nové Mesto nad Vahom

929 01
929 01
929 01

Dunajska Streda
Dunajska Streda
Dunajska Streda

82511 Bratislava

936 01
949 01

Sahy
Nitra 1

97401 Banska Bystrica
82103 Bratislava

960 01
960 01
941 31

Zvolen
Zvolen
Dvory nad Zitavou

91501 Nové Mesto nad Vahom

36385433
36761176
31322832

685852
35950331
35763469
43892655
36232157
35763469
35763469
30985170
30985170
30985170
44947836
36232157
47559870
34152199
36566594
36644838
36644838
36644838
36019208
35835401
44413467
11844159
36103080
36371271
31411045
34152199
36550949
44413467
44592116
36631124
46113177
46113177
36644838
14079526
36232157
36232157
36232157
43009361
36019208
36019208
36019208
36019208
44947836
46265082
36644838
36644838
36644838
36232157
36232157
35835401
31581382
34152199
34152199
36232157
36232157
36232157
35815256
33116407
50550004
37954521
35852216
36019208
36019208

199567
34152199

12,34 30-11-2017
726,71 30-11-2017
385,84 03-12-2017
142,56 06-12-2017
113 30-11-2017
19,99 01-12-2017
502,34 30-11-2017
316,9 30-11-2017
164,6 01-12-2017
81,68 01-12-2017
147,6 30-11-2017
87,8 30-11-2017
76,87 30-11-2017
1035,19 01-12-2017
55,75 30-11-2017
1198,62 30-11-2017
60,36 01-12-2017
164,7 30-11-2017
234,04 06-12-2017
60,19 05-12-2017
4781,92 05-12-2017
1645,34 03-11-2017
428,04 30-11-2017
4608 15-11-2017
357,36 05-12-2017
42,88 07-12-2017
59 05-12-2017
10,86 11-12-2017
424,7 11-12-2017
2917,84 12-12-2017
999,6 11-12-2017
95,6 30-11-2017
337,15 11-12-2017
349,27 06-10-2017
244,16 08-11-2017
49,81 18-10-2017
32879,26 20-10-2017
435,13 18-10-2017
286,27 18-10-2017
189,72 18-10-2017
9204 23-10-2017
74,37 17-10-2017
1872,75 18-10-2017
462,12 18-10-2017
221,87 24-10-2017
1174,01 21-10-2017
450,2 19-10-2017
59,97 24-10-2017
4622,18 24-10-2017
66,85 25-10-2017
553,57 23-10-2017
524,04 23-10-2017
443,42 18-10-2017
804 27-10-2017
233,52 24-10-2017
197,59 23-10-2017
85,54 24-10-2017
524,44 26-10-2017
441,79 26-10-2017
544 01-11-2017
460,78 29-10-2017
1304 27-10-2017
108 31-10-2017
2280 26-10-2017
1923,65 25-10-2017
1215,6 25-10-2017
38,45 26-10-2017

219,6 27-10-2017

14-12-2017
30-12-2017
02-01-2018
20-12-2017
22-12-2017
18-12-2017
30-12-2017
30-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
14-12-2017
14-12-2017
14-12-2017
31-12-2017
30-12-2017
30-12-2017
31-12-2017
14-12-2017
05-01-2018
04-01-2018
04-01-2018
03-12-2017
30-12-2017
15-12-2017
20-12-2017
21-12-2017
28-12-2017
01-01-2018
10-01-2018
26-12-2017
25-12-2017
17-12-2017
25-12-2017
05-11-2017
08-12-2017
17-11-2017
19-11-2017
17-11-2017
17-11-2017
17-11-2017
23-11-2017
16-11-2017
17-11-2017
17-11-2017
23-11-2017
20-11-2017
18-11-2017
23-11-2017
23-11-2017
24-11-2017
22-11-2017
22-11-2017
17-11-2017
26-11-2017
22-11-2017
19-11-2017
23-11-2017
25-11-2017
25-11-2017
01-12-2017
12-11-2017
10-11-2017
14-11-2017
30-11-2017
24-11-2017
24-11-2017
25-11-2017
26-11-2017

18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
18-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017

Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpaduEkoreal
Kancelarsky material Mira Office

PHM Slovnaft,

N&jomné za ocel flaSe Messer
Vykony sukr.lekarov MDDr.Szucs
Ost.sl.nevyr.pov.internet Slovak Telekom
Vypoct.technika Eurotoner

Potraviny Istermeat,

Telefény Slovak Telekom

Telefény Slovak Telekom

Oprava Udrzba a oprava motor.voz.
Oprava Udrzba a oprava motor.voz.
Oprava Udrzba a oprava motor.voz.
Potraviny Cifarska pekaref

Potraviny Istermeat

Potraviny Zelex,

Potraviny Bidfood

Potraviny Lekarefi Althea

Lieky Lekaren - Vase Zdravie

Lieky Lekareri - Vase Zdravie

Lieky Lekaren - Vase Zdravie
Potraviny Inmedia,

Cistiaci material Diversey

Nabytok stoly B2B Partner

Revizia Nova servis
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odp.Sluzby Sarovc
Casopisy,PaM r.2018 Poradca
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpadu CWS-boco
Potraviny Bidfood

Vodné a sto¢né odber pit.vody ZVS
Nabytok B2B Partner

Softwerové sluzby Similis

Postovné Gverované Slovenska posta
Elektricka energia Energie2 uhrad.
Elektricka energia Energie2

Lieky Lekareri - Vase Zdravie
Moderniz.kotolne ODL-M a ZPB Sedlak
Potraviny Istermeat,

Potraviny Istermeat,

Potraviny Istermeat,

Oprava stavebna klampiar.prace Varnagy
Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Cifarska pekaref
Laboratérny material Gtrade

Lieky Lekareri - Vase Zdravie

Lieky Lekaren - Vase Zdravie

Lieky Lekareri - Vase Zdravie
Potraviny Istermeat,

Potraviny Istermeat,

Cistiaci material Diversey

Oprava soc.zar.Cbh-obchod,

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood

Potraviny Istermeat,

Potraviny Istermeat,

Potraviny Istermeat,

Plyn SPP
Ost.sl.nevyr.pov.DDD-Sluzby

Nabytok Tears Inox

Revizia vah Slov.leg.metrolégia
Ost.sl.nevyr.pov.recert.audit TUV SUD
Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Novogal,

Potraviny Bidfood



371418
371419
371420
371421
371422
371426
371427
371428
371429
371430
371432
371435
371436
371437
371438
371439
371440
371441
371442
371443
371444
371445
371446
371447
371448
371449
371450
371451
371452
371453
371454
371455
371456
371457
371458
371459
371460
371461
371463
371464
371465
371466
371467
371469
371470
371471
371472
371473
371474
371475
371476
371477
371478
371479
371482
371484
371485
371486
371487
371488
371489
371490
371492
371493
371494
371495
371496
371497

20172475 Lekarefi - Vase Zdravie s.r.o.
20172462 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
1715224 Eurolab Lambda,a.s.
201701215 Stirilab s.r.o.
17416093 B2B Partner s.r.o.
20171050 Ekoreal s r.0.
102017101 Lekéaren Althea
230726462 Inmedia, s.r.o.

700581 Cifarska pekaren-RT s.r.o.

171071 Signo s.r.o.

3472017 ECO Centrum - Zigo L.
6861204970 MesserTatragas
6541748828 Kooperativa poistoviia a.s.
4590888891 Slovnaft, a.s.

20172476 Lekarefi - Vase Zdravie s.r.o.
7469150895 ZSE Energia

2017116 Mazy, Matuskova

20170585 Zelex, s.r.o.

72023022 Istermeat, a.s.

72023019 Istermeat, a.s.

72023295 Istermeat, a.s.

72023308 Istermeat, a.s.

20170081 Udrzba a oprava motor.voz.
3102873091 Slovak Telekom

20172477 Lekarefi - Vase Zdravie s.r.o.

2017112 Szabé Ladislav Ing.

352017 MDDr.Szucs Ladislav,s.r.o.
20172484 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20172485 Lekarefi - Vase Zdravie s.r.o.
20172485 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20172482 Lekarefi - Vase Zdravie s.r.o.
20172481 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.

5517110003 Novogal, a.s.
117189408 Bidfood Slovakia s.r.o.
117188413 Bidfood Slovakia s.r.o.
230726640 Inmedia, s.r.o.
102873111 Slovak Telekom

8102797275 Slovak Telekom

20170511 Akela mont s.r.o.

622017 MUDr. Veis Ondrej

170054 Gtrade s.r.o.

170055 Gtrade s.r.o.

170056 Gtrade s.r.o.

2170045107 Energie2,a.s.
8170023015 Energie2,a.s.
8170023020 Energie2,a.s.
8170023020 Energie2,a.s.
8170020978 Energie2,a.s.
8170023021 Energie2,a.s.
8170020973 Energie2,a.s.
8170023018 Energie2,a.s.
8170023019 Energie2,a.s.
8170020979 Energie2,a.s.
8170023017 Energie2,a.s.

708377 Kwesto s r.0.

17869 Similis s.r.o.

7419291087 SPP a.s.

1724670 PULI medical s.r.o.

72023615 Istermeat, a.s.
72023900 Istermeat, a.s.
72023930 Istermeat, a.s.

17576 Vyroba a obchod Svagerko s.r.o.

9001070650 Slovenska posta
6578025340 Kooperativa poistoviia a.s.
170101093 Gregusova Katarina-in Interiér

1083531 Gastronom International SK,s.r.o.

17121725 Eurotoner s.r.o.
17605265 Verlag Dashofer vydav.s.r.o.

Jablofiova 29
Jabloriova 29
T.Milkina 2
Textilna 23
Sulekova 2

SNP 19

Hlavna 59
Namestie SNP 11
Hlavna 154/71
Tatranska cesta 68
Na Horke 36
Chalupkova 9
Stefanovitova 4
VIgie hrdlo 1
Jablofiova 29
Culenova 6

Povodska 14
Povodska 14
Povodska 14
Povodska 14
Skolska 1
Bajkalska 28
Jablofiova 29
Brezova 3

SNP 302/61A
Jabloriova 29
Jablofiova 29
Jabloriova 29
Jablofiova 29
Jabloriova 29
Hlboka cesta 1421
PieStanska 2321/71
PieStanska 2321/71
Namestie SNP 11
Bajkalska 28
Bajkalska 28
Nabrezna 13
Zeleznigna 17
Kopcianska 80
Kopcianska 80
Kopcianska 80
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Coboriho 2
Kpt.Nalepku 31
Mlynské Nivy 44/a
Nadrazna 34
Povodska 14
Povodska 14
Povodska 14
Obrancov mieru453
Partizanska cesta 9
Stefanovitova 4

Zahoracka 36
Rastislavova 12
Zeleznitiarska 13

97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
91701 Trnava
3401 RuzZomberok

81106 Bratislava
96501 Ziar nad Hronom

935 62 Pohronsky Ruskov

960 01 Zvolen

951 61 Cifare

034 01 RuZomberok

949 11 Nitra

819 44 Bratislava
81623 Bratislava
82412 Bratislava
97405 Banska Bystrica

810 00 Bratislava
93561 Cifére €.227

935 64 Kuralany 49

929 01 Dunajska Streda

929 01 Dunajska Streda

929 01 Dunajska Streda

929 01 Dunajska Streda

935 61 Hronovce
82513 Bratislava
97405 Banska Bystrica
93701 Zeliezovce

93701 Zeliezovce
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica

941 31 Dvory nad Zitavou
91501 Nové Mesto nad Vahom
91501 Nové Mesto nad Vahom

960 01 Zvolen
82513 Bratislava
82513 Bratislava

93701 Zeliezovce
93701 Zeliezovce

83101 Bratislava

831 01 Bratislava

83101 Bratislava

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1
94901 Nitra

934 01 Levice
82511 Bratislava

900 28 Ivanka pri Dunaji

929 01 Dunajska Streda

929 01 Dunajska Streda

929 01 Dunajska Streda

059 34 Spisska Teplica
97599 Banska Bystrica
81623 Bratislava

919 03 Horné Oresany

901 01 Malacky

949 01 Nitra

814 99 Bratislava

36644838
36644838
35869429
35853913
44413467
36385433
36566594
36019208
44947836
43930824
46471341

685852

585441
31322832
36644838
36677281
41061969
47559870
36232157
36232157
36232157
36232157
30985170
35763469
36644838
37427679
35950331
36644838
36644838
36644838
36644838
36644838

199567
34152199
34152199
36019208
35763469
35763469
45941505
37856979
46265082
46265082
46265082
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
35833289
44592116
35815256
31344399
36232157
36232157
36232157
36486256
36631124

585441
37274864
35888229
43892655
35730129

190,3 31-10-2017
50,85 25-10-2017
267,67 25-10-2017
791,7 25-10-2017
178,8 27-10-2017
11,76 31-10-2017
302,7 31-10-2017
355,82 31-10-2017
964,63 01-11-2017
71,04 30-10-2017
161,04 02-11-2017
147,31 06-11-2017
109,67 03-11-2017
311,31 03-11-2017
96,37 02-11-2017
15 01-11-2017
806,4 06-11-2017
1012,39 31-10-2017
658,28 30-10-2017
75,77 30-10-2017
475,51 31-10-2017
254,94 31-10-2017
92,5 31-10-2017
19,99 01-11-2017
18,05 06-11-2017
1869,17 04-11-2017
108 31-10-2017
207,1 07-11-2017
85,23 08-11-2017
5166,76 07-11-2017
30,26 07-11-2017
2752,4 07-11-2017
38,45 02-11-2017
70,08 06-11-2017
205,8 03-11-2017
271,3 03-11-2017
81,68 01-11-2017
195,29 01-11-2017
42 27-10-2017
4024 06-11-2017
1068,72 17-10-2017
282,96 17-10-2017
546 17-10-2017
230,42 06-12-2017
8 01-11-2017

5 01-11-2017

5 01-11-2017

42 01-11-2017

7 01-11-2017

54 01-11-2017

17 01-11-2017

15 01-11-2017

51 01-11-2017

17 01-11-2017
261,6 08-11-2017
95,6 31-10-2017
8200,4 07-11-2017
329,53 09-11-2017
166,27 07-11-2017
706,7 09-11-2017
567,23 09-11-2017
566,4 07-11-2017
392,6 10-11-2017
614,79 09-11-2017
1860 13-11-2017
40,8 09-11-2017
301,68 31-10-2017
188,4 03-11-2017

30-11-2017
24-11-2017
08-11-2017
08-11-2017
10-11-2017
14-11-2017
14-11-2017
30-11-2017
01-12-2017
13-11-2017
02-12-2017
20-11-2017
04-12-2017
04-12-2017
02-12-2017
16-11-2017
06-12-2017
30-11-2017
29-11-2017
29-11-2017
30-11-2017
30-11-2017
14-11-2017
20-11-2017
06-12-2017
02-12-2017
30-11-2017
07-12-2017
08-12-2017
07-12-2017
07-12-2017
07-12-2017
01-12-2017
06-12-2017
03-12-2017
03-12-2017
20-11-2017
20-11-2017
03-11-2017
06-12-2017
16-11-2017
16-11-2017
16-11-2017
05-01-2018
15-11-2017
15-11-2017
15-11-2017
15-11-2017
15-11-2017
15-11-2017
15-11-2017
15-11-2017
15-11-2017
15-11-2017
22-11-2017
17-11-2017
08-12-2017
09-12-2017
10-11-2017
09-12-2017
09-12-2017
07-12-2017
24-11-2017
04-12-2017
15-11-2017
16-11-2017
30-11-2017
17-11-2017

20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017

Lieky Lekaren - Vase Zdravie

Lieky Lekareri - Vase Zdravie
Laboratérny material Eurolab Lambda
Laboratérny material Stirilab

Nabytok B2B Partner
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpadu Ekoreal
Potraviny Lekéaren Althea

Potraviny Inmedia,

Potraviny Cifarska pekaren-
Ostat.vSeob.material Signo
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odp.ECO Centrum
N&jomné za ocel .flaSe Messer
Poistné havarij.Kooperativa

PHM Slovnaft

Lieky Lekaren - Vase Zdravie
Elektricka energia ZSE Energia
Ost.sl.nevyr.pov.Mazy,

Potraviny Zelex,

Potraviny Istermeat,

Potraviny Istermeat,

Potraviny Istermeat,

Potraviny Istermeat,

Oprava Udrzba a oprava motor.voz.
Ost.sl.nevyr.pov.internet Slovak Telekom
Lieky Lekaren - Vase Zdravie
Krmivo,osivo,hnojivo Ing.Szabé
Vykony sukr.lekarov MDDr.Szucs
Lieky Lekareri - Vase Zdravie

Lieky Lekaren - Vase Zdravie

Lieky Lekareri - Vase Zdravie

Lieky Lekaren -Vase Zdravie

Lieky Lekareri - Vase Zdravie
Potraviny Novogal,

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood

Potraviny Inmedia

Telefény Slovak Telekom

Telefény Slovak Telekom

Udrzbarsky material Akela mont
Vykony sukr.lekéarov MUDr. Veis
Oprava labor.pristr.Gtrade

Oprava lab.pristr. Gtrade

Revizia Gtrade

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2

Elektricka energia Energie2
Drob.hmot.maj.lavica Kwesto
Softwerové sluzby Similis s.r.o.

Plyn SPP

$ZM PULI medical

Potraviny Istermeat,

Potraviny Istermeat,

Potraviny Istermeat,

Cistiaci material Vyroba a obchod
Postovné Gverované Slov.posta
Poistné stbor mot.voz.r.2018 Kooperativa
Nabytok GreguSova Katarina-in Interiér
Drob.hmot.maj.Lis na PET Gastronom
Vypoct.technika Eurotoner
Casopisy,Spravod.mzd.iét.2018Verlag



371498
371500
371501
371503
371570
371684
371688
371705
371716
371726
371733
371694
371715
371717
371468
371535
371604
371606
371607
371632
371637
371638
371640
371641
371643
371644
371646
371647
371648
371650
371653
371654
371657
371658
371659
371660
371661
371662
371664
371665
371666
371668
371669
371671
371675
371677
371678
371679
371680
371681
371682
371685
371686
371687
371689
371691
371692
371693
371695
371423
371514
371545
371547
371645
371690

20172492 Lekarefi - Vase Zdravie s.r.o.
1022017 Kominarstvo-Vyskok Marian
20172495 Lekarefi - Vase Zdravie s.r.o.
375001734 Zéapadosl.vodarenskéa spolo¢.
17130 KIK Trade s.r.o.
72017 Prosic s.r.0.

416 Kenes International Organizers of Congresses Ltd.

1220179 Handelsbanken s.r.o.
1270271 Nibia s.r.0.
10170020 GB Slovakia s.r.o.
17220553 Polychem s.r.o.
20171209 Design technology s.r.o.
8886 Vermart s.r.o.
11710205 Dual Trade s.r.o.
2170045108 Energie2,a.s.
20172507 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
7323758641 SPP a.s.
2017103 Autodoprava, Téth Stefan
2017131 Mazy, Matuskova
230729683 Inmedia, s.r.o.
702017 MUDr. Veis Ondrej
230729813 Inmedia, s.r.o.
5517120022 Novogal, a.s.
121703397 Datalan a.s.
2017273 Sedlak Erik-Laher
230729812 Inmedia, s.r.o.
20172533 Lekarefi - Vase Zdravie s.r.o.
20172532 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
3159012927 Sysmex Slovakia s.r.o.
4042017 ECO Centrum - Zigo L.
7425276648 SPP a.s.
72026652 Istermeat, a.s.
20172537 Lekarefi - Vase Zdravie s.r.o.
1180446 Banchem, spol.s r.o0.
256385185 Hartmann -Rico s.r.0.
1725043 PULI medical s.r.o.
1710049 Kamiko-Hygiene s.r.o.
20172540 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
700665 Cifarska pekaren-RT s.r.o.
8792017 Gastro Vrabel, s.r.o.
72026822 Istermeat, a.s.
72027176 Istermeat, a.s.
20174994 Spisakova G.-Majster Papier
6551713471 Vidra a spol.s.r.o.
8962017 Gastro Vrabel, s.r.o.
17091 Elos - servis s.r.o.
120172007 Yves a Soteco Slovakia, s.r.o.
171551 Gastro-Haal, spol.s.r.o.
170101323 Progastro GTE s.r.o.
20170659 Zelex, s.r.o.
72027498 Istermeat, a.s.
4590907742 Slovnaft, a.s.
256386238 Hartmann -Rico s.r.0.
4421070009 Euronics TPD - Majtan FrantiSek
117215582 Bidfood Slovakia s.r.o.
2217122346 Mira Office, s.r.o.
30366002 Digi Slovakia, s.r.o.
342017 MVDr. Sykor€in Jozef
17611 Vyroba a obchod Svagerko s.r.o.
2217101862 Mira Office, s.r.o.
711000772 Istermeat, a.s.
72024914 Istermeat, a.s.
711000783 Istermeat, a.s.
230729814 Inmedia, s.r.o.
117216821 Bidfood Slovakia s.r.o.

Jablofiova 29

Orechovy rad 16
Jablofiova 29

Ludanska 4

U Zahrad 227

SNP 25

7 Rue Francois-Versonnex
Radlinského 295/1
Nitrianska 99

SNP 15

Polnohospodarov
Popradské nabrezie 448/29
Krajné Cierno 26
Sazovicka 455/28
Lazaretska 3a

Jabloriova 29

Mlynské Nivy 44/a

Namestie SNP 11
Zeleznigna 17
Namestie SNP 11
Hlboka cesta 1421
Galvaniho 17/A
Adyho 9

Namestie SNP 11
Jablofiova 29
Jabloriova 29
Trencianska 47
Na Horke 36
Mlynské Nivy 44/a
Povodska 14
Jablofiova 29
Rybny trh
Einsteinova 24
Nadrazna 34
Kremnicka 3
Jabloriova 29
Hlavna 154/71
M.R.Stefanika 1832
Povodska 14
Povodska 14
Wolkrova 5
Strkova 8
M.R.Stefanika 1832

Trencianska 53
PovaZska 16
Javorova788/la

Povodska 14

Vigie hrdlo 1
Einsteinova 24
Farského 26
PieStanska 2321/71
Tulipanova 6
Rontgenova 26
Starova 12/20
Obrancov mieru453
Tulipanova 6
Povodska 14
Povodska 14
Povodska 14
Namestie SNP 11
PieStanska 2321/71

97405 Banska Bystrica
935 62 Pohronsky Ruskov
97405 Banska Bystrica
934 01 Levice
390 01 Tébor
937 01 Zeliezovce

1207 Geneva
01001 Zilina
958 01 Partizanske
93401 Levice
97101 Prievidza
058 01 Poprad
090 03 Ladomirova
15521 Prahas
811 08 Bratislava 1
97405 Banska Bystrica
82511 Bratislava
943 57 Kamenin
93561 Cifére €.227
960 01 Zvolen
93701 Zeliezovce
960 01 Zvolen
941 31 Dvory nad Zitavou
821 04 Bratislava
93701 Zeliezovce
960 01 Zvolen
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
82109 Bratislava
949 11 Nitra
82511 Bratislava
929 01 Dunajska Streda
97405 Banska Bystrica
929 01 Dunajska Streda
851 01 Bratislava
900 28 Ivanka pri Dunaji
974 05 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
951 61 Cifare
026 01 Dolny Kubin
929 01 Dunajska Streda
929 01 Dunajska Streda
851 01 Bratislava V.
011 96 Zilina
026 01 Dolny Kubin
951 03 Celadice 338
82109 Bratislava
94067 Nove Zamky
693 01 Hustopece
935 64 Kuralany 49
929 01 Dunajska Streda
82412 Bratislava
851 01 Bratislava
851 01 Bratislava

91501 Nové Mesto nad Vahom

93701 Zeliezovce
85101 Bratislava
937 01 Zeliezovce
059 34 Spisska Teplica
93701 Zeliezovce
929 01 Dunajska Streda
929 01 Dunajska Streda
929 01 Dunajska Streda
960 01 Zvolen

91501 Nové Mesto nad Vahom

36644838
34690859
36644838
36550949
28123981
46835423

46085602
45408581
36565563
31560229
46019359
50726561
24790141
46113177
36644838
35815256
35204796
41061969
36019208
37856979
36019208
199567
35810734
14079526
36019208
36644838
36644838
31345433
46471341
35815256
36232157
36644838
36227901
31351316
31344399
45965340
36644838
44947836
43897452
36232157
36232157
33768897
31589561
43897452
47575930
35799331
31435076
292240786
47559870
36232157
31322832
31351316
11790547
34152199
36761176
35701722
31139817
36486256
36761176
36232157
36232157
36232157
36019208
34152199

91,09 10-11-2017
515 13-11-2017
160,92 13-11-2017
2654,7 13-11-2017
203,29 20-11-2017
2160 18-12-2017
335 21-12-2017
224 20-12-2017
207 18-12-2017
37387,14 19-12-2017
33,36 18-12-2017
161,33 22-12-2017
612,86 20-12-2017
118,78 20-12-2017
4734,08 06-12-2017
170,1 23-11-2017
544 01-12-2017
395 02-12-2017
627,2 04-12-2017
64,79 05-12-2017
2779 04-12-2017
2119,28 06-12-2017
76,9 07-12-2017
600 04-12-2017
752,27 07-12-2017
773,01 06-12-2017
128,34 07-12-2017
137,4 07-12-2017
850,74 04-12-2017
144,72 04-12-2017
10547,06 06-12-2017
968,45 06-12-2017
5,67 07-12-2017
284,6 07-12-2017
877,21 07-12-2017
292,91 05-12-2017
606 08-12-2017
145,42 11-12-2017
644,02 11-12-2017
8406 12-12-2017
6,68 06-12-2017
144,9 11-12-2017
1962,72 12-12-2017
437,57 11-12-2017
4680 15-12-2017
3035,34 12-12-2017
412,73 12-12-2017
181,44 14-12-2017
2120 30-11-2017
1191,58 15-12-2017
405,3 13-12-2017
367,81 17-12-2017
786,06 15-12-2017
2547,93 18-12-2017
69,3 15-12-2017
305,16 19-12-2017
13,9 20-12-2017
227,64 19-12-2017
408,48 04-12-2017
645,2 25-10-2017
-0,9 31-10-2017
370,08 20-11-2017
-2,87 20-11-2017
219,6 06-12-2017
240,96 18-12-2017

10-12-2017
13-12-2017
13-12-2017
27-11-2017
20-11-2017
16-01-2018
21-12-2017
21-12-2017
01-01-2018
31-03-2018
01-01-2018
23-12-2017
25-12-2017
20-12-2017
05-01-2018
23-12-2017
02-01-2018
02-01-2018
04-01-2018
04-01-2018
04-01-2018
05-01-2018
06-01-2018
03-01-2018
06-01-2018
05-01-2018
06-01-2018
06-01-2018
03-01-2018
04-01-2018
08-01-2018
05-01-2018
06-01-2018
06-01-2018
06-01-2018
04-01-2018
07-01-2018
10-01-2018
10-01-2018
12-01-2018
05-01-2018
10-01-2018
11-01-2018
10-01-2018
15-01-2018
13-01-2018
26-12-2017
24-12-2017
14-12-2017
14-01-2018
12-01-2018
16-01-2018
14-01-2018
17-01-2018
14-01-2018
18-01-2018
10-01-2018
08-01-2018
03-01-2018
30-11-2017
30-11-2017
20-12-2017
20-12-2017
05-01-2018
17-01-2018

20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
21-12-2017
21-12-2017
21-12-2017
21-12-2017
21-12-2017
22-12-2017
22-12-2017
22-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
28-12-2017
31-12-2017
31-12-2017
31-12-2017
31-12-2017
31-12-2017
31-12-2017

Lieky Lekaren - Vase Zdravie

Revizia Kominarstvo-Vyskok Marian
Lieky Lekaren - Vase Zdravie

Vodné a sto¢né odber pit.vody ZVS
Nabytok kresloKIK Trade uhrad.
Ost.sl.projekt.opr.soc.miest. OPLDZ uhrad
Skolenie konferencia Kenes uhr.
Drob.hmot.majet.Handelsbanken hotov.
Pracovny odev Nibia hotovost'

Oprava stav.ubytov.GB Slovakia €iast.thr
S$ZM Polychem hotovost’
Drob.hm.maj.nast.vent.Design techn hotov
Pracovny odev Vermart hotovost
Pracovny odev Dual Trade hotovost'
Elektricka energia Energie2

Lieky Lekareri - Vase Zdravie

Plyn SPP

Socialny fond ¢erp. Autodoprava T6th
Ost.sl.nevyr.pov.sluzby VO Mazy
Potraviny Inmedia

Vykony sukr.lekarov MUDr. Veis
Potraviny Inmedia,

Potraviny Novogal

Softwerové sluzby eRecept VSZP Datalan
Oprava kotla Sedlak Laher

Potraviny Inmedia,

Lieky Lekaren - Vase Zdravie

Lieky Lekareri - Vase Zdravie
Laboratérny material Sysmex
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpaduECO Centrum
Plyn SPP

Potraviny Istermeat,

Lieky Lekaren - Vase Zdravie

Cistiaci material Banchem

$ZM Hartmann -Rico

$ZM PULI medical

Cistiaci material Kamiko-Hygiene

Lieky Lekareri - Vase Zdravie

Potraviny Cifarska pekéref
Drob.hmot.maj.umyv.strojeGastro Vrabel
Potraviny Istermeat

Potraviny Istermeat,

Cistiaci material Spisakova G

Cistiaci material Vidra
Hm.inv.maj.Plyn.varny kotol GastroVrabel
Oprava pracky Elos - servis

Oprava Yves a Soteco

Oprava varn.kotla Gastro-Haal,

Oprava kuch.robota Progastro GTE
Potraviny Zelex,

Potraviny Istermeat

PHM Slovnaft,

$ZM Hartmann

Drob.hmot.maj.TV prijim.Euronics TPD
Potraviny Bidfood

Kancelarsky material Mira Office
Ost.sl.nevyr.pov.Digi Slovakia
Veterinarne vykony MVDr. Sykor¢in
Cistiaci material Vyroba a obchod
Kancelarsky material Mira Office
Potraviny dobropis k72022822 Istermeat,
Potraviny Istermeat, uhr. zapo¢.
Potraviny dobropis Istermeat

Potraviny Inmedia,

Potraviny Bidfood



